2

[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.11.2024
	№
	 1538

г. Коряжма

	О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования  «Город Коряжма», на 2023-2025 годы

В целях уточнения Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа «Город Коряжма», на 2023-2025 годы, на основании протокола комиссии № 8 от 25.11.2024 руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Архангельской области "Город Коряжма", на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации города от 28.03.2022 № 307 (в редакции постановления администрации города от 09.04.2024 № 394), изложив его в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования                                                     А. А. Ткач